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„Dzień Strażaka”

Wieloletnia współpraca naszej szkoły z lokalną Ochotniczą Strażą Pożarną  układa się bardzo dobrze i  przynosi obfite owoce.
Wsparcie druhów w organizacji Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej oraz święta Dnia Strażaka stało się tradycją wpisaną
na stałe w kalendarz ważniejszych wydarzeń i uroczystości szkolnych.

Dnia 1 maja 2013 roku w remizie OSP Rudzk Duży – Dębołęka nasza społeczność szkolna uczestniczyła w uroczystości Dnia Strażaka.

Na wstępie organizatorzy imprezy powitali wszystkich obecnych. Wśród zaproszonych gości byli: Burmistrz Miasta i Gminy Piotrków
Kujawski - Mirosław Skonieczny, przewodniczący Rady Miejskiej - Sławomir Bogucki, prezes Gminnej Ochotniczej Straży Pożarnej
w Piotrkowie Kujawskim - Piotr Siutkowski, dyrektor Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół – Stanisław Kwiatkowski, radny
gminy – Sławomir Kawczyński oraz delegacje: OSP Połajewo i Zarządu Rady Rodziców naszej szkoły. Zostały złożone druhom życzenia
z  okazji  święta.  Dyrektor  szkoły  podstawowej  Elżbieta  Niedziałkowska  oraz  Sławomira  Kowalska,  opiekunka  Szkolnego
Ogólnopolskiego  Turnieju  Wiedzy  Pożarniczej  zostały  uhonorowane  Uchwałą  Prezydium Zarządu  Oddziału  Wojewódzkiego  woj.
Kujawsko  -  pomorskiego  brązowym medalem za  szczególne  zasługi  dla  pożarnictwa.  Aby  uświetnić  ten  niezwykły  dzień
strażakom uczniowie przedstawili występ artystyczny przygotowany pod kierunkiem Sławomiry Kowalskiej. Uświadomił on i podkreślił
rolę,  jaką pełnią strażacy w służbie bezpieczeństwa i  ochrony mienia oraz ludzi.  Głos uznania i  podziękowania dla dzieci  oraz
strażaków skierowali zaproszeni goście. Po części oficjalnej uczniowie otrzymali od druhów słodkie upominki i „porcję dobrej muzyki”,
przy której miło bawiły się do końca imprezy.

Natomiast strażacy, obecni na uroczystości goście oraz nauczyciele udali się na poczęstunek.

            Święto Dnia Strażaka upłynęło w miłej i przyjemnej atmosferze.
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